

Ehlert Holding ApS

**Hovedgaden 81
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 39 08 70 57

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2023

Søren Moustén Ehlert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlert Holding ApS
Hovedgaden 81
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 08 70 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Søren Moustén Ehlert Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 688.933, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.070.137.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-4.736	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		705.846	1.707
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		9.351	12
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger		<u>-26.307</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat		684.159	1.689
Skat af årets resultat	1	<u>4.774</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>688.933</u>	<u>1.693</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		705.846	1.587
Overført resultat		<u>-16.913</u>	<u>106</u>
		<u>688.933</u>	<u>1.693</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>3.365.429</u>	<u>2.659</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.365.429</u>	<u>2.659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.365.429</u>	<u>2.659</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.609	252
Selskabsskat		0	59
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>125.356</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender		<u>491.965</u>	<u>377</u>
Likvide beholdninger		<u>1.487</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493.452</u>	<u>381</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.858.881</u></u>	<u><u>3.040</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.760.429	2.054
Overført resultat		259.708	277
Egenkapital		3.070.137	2.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		681.662	655
Selskabsskat		104.582	0
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		788.744	659
Gældsforpligtelser i alt		788.744	659
Passiver i alt		3.858.881	3.040

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.054.583	276.621	2.381.204
Årets resultat	0	705.846	-16.913	688.933
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.760.429	259.708	3.070.137

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-4.774	-4
	-4.774	-4
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	605.000	604
Kostpris 31. december 2022	605.000	604
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.054.583	467
Årets resultat	705.846	1.708
Udbytte modtaget	0	-120
Værdireguleringer 31. december 2022	2.760.429	2.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.365.429	2.659

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ehlert Ejendomme ApS	Viborg	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
